
 

Strona 1 z 2 

 
Zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

Popielów, dnia 24.08.2023 r. 

Gmina Popielów 

ul. Opolska 13 

46-090 Popielów 

BOS.271.14.2023.TJ 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania pn.: „Remont nawierzchni drogi gminnej w Starych Siołkowicach  

(ul. Zapłocie i ul. Zacisze)” opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem  

nr  2023/BZP 00342321/01 z dnia 2023-08-07. 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2023.1605 z dnia 2023.08.14) przekazuje informacje z otwarcia ofert  

w postępowaniu o udzielenie ww. zamówienia publicznego. 

Informuję, że do dnia 24.08.2023 r. do godziny 11:00 wpłynęło 5 ofert. Poniżej przedstawiam 
zestawienie otwartych ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)/imię i nazwisko, siedziba/adres 
wykonawcy 

Cena brutto 
za przedmiot 
zamówienia (PLN) 

Okres 
gwarancji 
(miesiące) 

Termin wykonania 
zamówienia 
(dni kalendarzowe) 

1 
Protect Building Łukasz Mikoda 
ul. Ozimska 1F, 46-053 Lędziny 
NIP: 7542571820 

323.630,82 zł 60 

do 60 dni 
kalendarzowych  
od dnia podpisania 
umowy 

2 

PD TRAKT Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka komandytowa 
46-200 Kluczbork, Matejki 1 
NIP: 7510000557 

345.252,96 zł 60 

do 60 dni 
kalendarzowych  
od dnia podpisania 
umowy 

3 
Transport Towarowy Ryszard Biela 
Sidzina ul. Grodkowska 1, 48-320 Skoroszyce 
NIP: 7531130259 

469.863,50 zł 60 

do 60 dni 
kalendarzowych  
od dnia podpisania 
umowy 

4 
P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 
42-283 Boronów, ul. Grabińska 8 
NIP: 5751383487 

409.800,83 zł 60 

do 60 dni 
kalendarzowych  
od dnia podpisania 
umowy 



 

Strona 2 z 2 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)/imię i nazwisko, siedziba/adres 
wykonawcy 

Cena brutto 
za przedmiot 
zamówienia (PLN) 

Okres 
gwarancji 
(miesiące) 

Termin wykonania 
zamówienia 
(dni kalendarzowe) 

5 
VIANKO Sp. z.o.o. 
ul. Waryńskiego 3, 47-120 Zawadzkie 
NIP: 7561987119 

352.280,73 zł 60 

do 60 dni 
kalendarzowych  
od dnia podpisania 
umowy 

Z up. WÓJTA 
/-/ Artur Kansy-Budzicz 

Zastępca Wójta 
……........................................................................... 
(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 

 


		2023-08-24T12:40:23+0200




